辽社指[2023]16 号

关于转发中国成人教育协会

《关于申报“区域终身学习发展共同体项目”

第三批实验点的通知》的通知

各市、县社区教育指导中心，各市、县开放大学，各社区学

院、老年大学：

现将中国成人教育协会《关于申报“区域终身学习发展

共同体项目”第三批实验点的通知》转发给各单位，请各单

位立足本地区社区教育、老年教育和家庭教育工作实际，搭

建集理念互鉴、项目共建、人才队伍共培互学、资源共建共

享、网络平台共建互通、科研互动、成果共享一体化发展的

合作交流平台，推进社区老年教育发展，共建学习型社会。

请各单位于 5 月 29 日前将申报材料（纸质版和电子版）

报辽宁省社区教育指导中心。

申报工作联系方式：

联系人：李廓

联系电话：18040051929

邮寄地址：沈阳市皇姑区黄河北大街 50 号，辽宁开放

大学

邮箱：lnsszzx@126.com

附件：关于申报“区域终身学习发展共同体项目”第三

批实验点的通知

辽宁省社区教育指导中心

2023 年 5 月 22 日

mailto:lnsszzx@126.com